
4公埼理第 430号 

令和 5年 2月 21日 

会員各位 

会  長 南本浩之 

新分野開拓委員会委員長 田口孝行 

組織検討委員会委員長 塚田陽一 

（公文書番号にて公印省略） 

 

埼玉県理学療法士会 ウィメンズヘルス推進委員会 設立に伴う委員の募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会に格別なるご高配、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 この度、本会では「ウィメンズヘルス推進委員会」を設立することとなりました。活動内容

は、ウィメンズヘルス推進委員会規程をご参照ください。 

 つきましては、委員会で活動していただく委員を募集いたします。委員に立候補いただけ

る方は、下記 QRコードもしくは URLから応募 Formsの記載項目をご記入いただき、ご応募く

ださい。なお、応募は、（公社）埼玉県理学療法士会の会員に限定させていただきます。 

 たくさんの方々のご応募をお待ちしております。 

※メンズヘルスについても推進が必要と思いますが、今回はウィメンズヘルスに限って事業

展開する委員会としております。 

敬具 

記 

［記載項目］ 

・会員番号 

・ご氏名（ふりがな） 

・ご所属 

・ご連絡先（メールアドレス・電話番号） 

 

［応募先］文京学院大学 布施陽子 

（ウィメンズヘルス推進委員会 発起人） 

 募集 URL：https://forms.office.com/r/yxva6U1cSh 

 

［募集人数］5-10名 

            ※今回の募集については女性に限らせて頂きます。 

［応募締め切り］2023年 3月 17日 

 

［問い合わせ先］埼玉県理学療法士会 新分野開拓委員会・委員長 田口孝行 

        mail：taguchi-takayuki@spu.ac.jp 

https://forms.office.com/r/yxva6U1cSh

